DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUÍMICA AMBIENTAL: UM
ESTUDO DE CASO DO IMPACTO CAUSADO POR TRANSPORTE COLETIVO DE
ESTUDANTES de autoria de JOSÁLIA LIBERATO REBOUÇAS MENEZES, foi publicado
nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80788

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80788